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REF: PROCESO EJECUTIVO CON ACCIÓN MIXTA

DTE: CREDISERVIR

DDA: GLADYS JOSEFA RODRÍGUEZ PEDROZA y OTRO
RAD. No. 2013/00038

HÉCTOR EDUARDO CASADIEGO AMAYA, mayor de edad, vecino de Ocaña, identificado con

la cédula de ciudadanía No. 88.138.279 de Ocaña, abogado en ejercicio, con T.P. No. 60.522

delConsejo Superior de laJudicatura, apoderado de la parte demandante enel proceso de la

referencia, respetuosamente me permito presentar la liquidación actualizada del crédito así:

LIQUIDACIÓN APROBADA A FECHA 18/07/2014 $ 41/110.545/oo/ discriminados así:

Capital $ 24'971.660/oo

Intereses $ 16'138.885,oo

+lntereses causados del 19/07/2014 a la fecha $34'835.003,oo

SUB-TOTAL INTERESES $ 50'973.888,oo

-Abono efectuado al capital $ 50.449,oo

-Abono efectuado a Intereses $ 4'764.514,oo

NUEVO SALDO DE CAPITAL ($24'971.660,oo - $ 50.449,0o) $24'921.211,oo

NUEVO SALDO DE INTERESES ($50'973.888 - $ 4764.514,0o) $ 46/209.374,oo

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA $71'130.585,oo

Atentamente,

HÉCTOR EDUAKDUZASADIEGO AMAYA

C.C. No. 88.138.279 de Ocaña

T.P. No. 60.522 del C. S. de la J.

Calle 11 No. 15-59, Edificio Cataluña, Oficina 207, Telefax 5695089, Ocaña ( N. de S.)



\
ABOGADO

i& DR. JOSÉ IVÁN SOTO ANGARITA
ESPECIALISTA EN DERECHO EMPRESARIAL Y ADMINISTRATIVO

San José de Cúcuta, Febrero 20 de 2020.

SEÑORES:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONVENCIÓN.
E. S. D.

REFERENCIA:

DEMANDANTE:

DEMANDADO:

RADICADO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

CENTRAL DE INVERSIONES S.A.

MIGUEL ÁNGEL RIOBO DURAN.

2017-00043.

JOSÉ IVAN SOTO ANGARITA, mayor de edad, domiciliado en
Cúcuta, identificado con la cédula No. 13.481.428 Expedida en Cúcuta,
Abogado titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 84914 del
Consejo Superior de la Judicatura, En mi condición de apoderado
Judicial de CENTRAL DE INVERSIONES S.A.

De manera atenta y respetuosamente me permito anexar oficio
actualizando la liquidación de crédito de la(s) OBLIGACIÓN(ES) No.
725051200156084.

Cordial Saludo,
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T.P No^84214-ael C.S de la J.
Elaborado por MafcrSplo*

NGARITA.

de Cúcuta.

AVENIDA 6 CALLE 10. No. 10-20 EDIFICIO DACCACH. PISO 801, FRENTE
PARQUE SANTANDER, CENTRO, CÚCUTA, NORTE DE SANTANDER.

Celular. 312-5630442 - 310-2790179. Correo: jose62sotoa@gmaU.com
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CREANDO OPORTUNIDADES

OBLIGACIÓN: 725051200156084

REFERENCIA: ACTUALIZACIÓNDE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Stf

VALOR
FFCHA ' ínteresCAPITAL $ ™f™ FECHA FIN DÍAS ¿^ INTERESES

3

$ 8.000.000 01-sep-18 30-sep-18 30 2,28% 182.400

$ 8.000.000 01-oct-18 31-oct-18 31 2,33% 186.400

$ 8.000.000 01-nov-18 30-nov-18 30 2,24% 179.200

$ 8.000.000 01-dio 18 31-dic-18 31 2,31% 184.800

$ 8.000.000 01-ene-19 31-ene-19 31 2,28% 182.400

$ 8.000.000 01-feb-19 28-feb-19 28 2,11% 168.800

$ 8.000.000 01-mar-19 31-mar-19 31 2,30% 184.000

$ 8.000.000 01-abr-19 30-abr-19 30 2,22% 177.600

$ 8.000.000 01-may-19 31-may-19 31 2,30% 184.000

$ 8.000.000 01-jun-19 30-jun-19 30 2,22% 177.600

$ 8.000.000 01-jul-19 31-jul-19 31 2,29% 183.200

$ 8.000.000 01-ago-19 31-ago-19 31 2,30% 184.000

$ 8.000.000 01-sep-19 30-sep-19 30 2,22% 177.600

$ 8.000.000 Ol-oct-19 31-oct-19 31 2,27% 181.600

$ 8.000.000 01-nov-19 30-nov-19 30 2,19% 175.200

$ 8.000.000 01-dic-19 31-dic-19 31 2,25% 180.000

$ 8.000.000 01-ene-20 31-ene-20 31 2,24% 179.200

$ 8.000.000 01-feb-20 29-feb-20 29 2,12% 169.600

TOTAL iLIQUIDACIÓN 11E INTERESES MORATORIOS $ 3.068.000

ANTERIOR LIQUIDACIÓN EN FIRME $ 14.216.267

TOTAL $ 17.284.267

TOTAL DE LA OBLIGACIÓNACTUALIZADA A FECHA 29 DE FEBRERO DE 2020, SIN

INCL UIR LAS COSTAS, SON:

DIECISIETE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y CUA TRO MIL DOSCIENTOS

SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE.

GARITA

uta



ABOGADO

DR. JOSÉ IVAN SOTO ANGARITA
ESPECIALISTA EN DERECHO EMPRESARIAL Y ADMINISTRATIVO

San José de Cúcuta, Enero 29 de 2020.

Señores:

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONVENCIÓN.
E. S. D.

REFERENCIA:

DEMANDANTE;

DEMANDADO:

RADICADO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CARMEN ÁNGEL SANTIAGO LÓPEZ Y
DIONEL SANTIAGO REYES.
2018-00018.

JOSÉ IVAN SOTO ANGARITA, mayor de edad, domiciliado en
Cúcuta, identificado con la cédula No. 13.481.428 Expedida en Cúcuta,
Abogado titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 84914 del
Consejo Superior de la Judicatura, En mi condición de apoderado
Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

De manera atenta y respetuosamente me permito anexar oficio
actualizando la liquidación de crédito de la(s) OBLIGACIONES) No.
725051160120427.

>rdial Saludo,

GARITA.

8 de Cúcuta.

1 C.S de la J.
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AVENIDA 6 CALLE10. No. 10-20 EDIFICIO DACCACH. PISO80,FRENTE
PARQUE SANTANDER, CENTRO, CÚCUTA, NORTE DE SANTANDER.

Celular. 312-5630442 - 310-2790179. Correo: jose62sotoa@gmail.com
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neo Agrario
de Colombia

OBLIGACIÓN: 725051160120427

REFERENCIArLIQUIDACION DE CRÉDITO

CAPITAL $ FECHA INICIO FECHA FIN DÍAS
Interés

Moratorio

VALOR

INTERESES

$

$ 7.499.629 01-ago-18 31-ago-18 31 2,37% 177.741

$ 7.499.629 01-sep-18 30-sep-18 30 2,28% 170.992

$ 7.499.629 01-oct-18 31-oct-18 31 2,33% 174.741

$ 7.499.629 Ol-nov-18 30-nov-18 30 2,24% 167.992

$ 7.499.629 01-dic-18 31-dic-18 31 2,31% 173.241

$ 7.499.629 01-ene-19 31-ene-19 31 2,28% 170.992

$ 7.499.629 01-feb-19 28-feb-19 28 2,11% 158.242

$ 7.499.629 01-mar-19 31-mar-19 31 2,30% 172.491

$ 7.499.629 01-abr-19 30-abr-19 30 2,22% 166.492

$ 7.499.629 01-may-19 31-may-19 31 2,30% 172.491

$ 7.499.629 01-jun-19 30-iun-19 30 2,22% 166.492

$ 7.499.629 Ol-jul-19 31-jul-19 31 2,29% 171.742

$ 7.499.629 01-ago-19 31-ago-19 31 2,30% 172.491

$ 7.499.629 01-sep-19 30-sep-19 30 2,22% 166.492

$ 7.499.629 Ol-oct-19 31-oct-19 31 2,27% 170.242

$ 7.499.629 01-nov-19 30-nov-19 30 2,19% 164.242

$ 7.499.629 01-dic-19 31-dic-19 31 2,25% 168.742

$ 7.499.629 01-ene-20 31-ene-20 31 2,24% 167.992

TOTALLIQUIDACIÓN DEINTERESES MORATORIOS $ 3.053.849

ANTERIOR LIQUIDACIÓN EN FIRME $ 11.140.999

TOTAL $ 14.194.848

TOTAL DE LA OBLIGACIÓNACTUALIZADA A FECHA31 DE ENERO DE 2020,SIN INCLUIR
LAS COSTAS, SON:

CATORCE MILLONESCIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y
OCHO PESOS M/CTE. _ _____

ITA

n
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CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL 315 3193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CONVENCIÓN (NORTE DE SANTANDER)
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DECOLOMBIA S.A.
CONTRA REINEL BAYONA SANTOS.

RADICADO No.: 2018-00023

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayorde edad, vecino y residente en la ciudadde Bucaramanga,
identificado como aparece al pie de mi firma,en mi calidad de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A., respetuosamente y pormedio del presente escrito me permitopresentar ante su despacho LIQUIDACIÓN
DEL CRÉDITO de lasiguiente manera:

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051166100005833

CAPITAL FECHA DE INICIO
FECHA DE

TERMINACIÓN
No. DÍAS INTERÉS ANUAL

INTERÉS MORA

ANUAL

INTERÉS MORA

MENSUAL
TOTAL

5 000.000 22-abr-17 30-abr-17 9 22.33% 33.50% 2.54% $37.886
5 000,000 01-may-17 31-may-17 31 22.33% 33.50% 2.54% $131.305
5 OOO.OCO 01-jun-17 30-jun-17 30 22.33% 33.50% 2.54% $127.034
5000.000 01-jul-17 31-juH7 31 21.98% 32.97% 2.50% S129.423
5 000.000 01-8QO-17 31-ago-17 31 21.98% 32.97% 2.50% $129.423
5 000 0C0 OI-sep-17 30-sep-17 30 21.48% 32.22% 2.45% $122.603
5 000.000 OI-oct-17 31-ocl-17 31 21.15% 31.73% 2.42% $124.938
5 OOO.OCO OI-oov-17 30-nov-17 30 20.96% 31.44% 2.40% $119.879
5 000.000 01-dic-17 31-<Iic-17 31 20.77% 31.16% 2.38% $122.876
5 000.000 01-CR8-18 31-ene-18 31 20.69% 31.04% 2.37% $122.441
5 000.000 01-feb-18 28-feb-18 28 21.01% 31.52% 2.40% $112.073
5 000.000 01-mar-18 31-mar-18 31 20.68% 31.02% 2.37% $122.387
5 OOO.OCO 01-abr-18 30-abr-18 30 20.48% 30.72% 2.35% $117.355
5 0O0.0C0 01-may-18 31-may-18 31 20.44% 30.66% 2.34% $121,080
5 000.000 01-¡un-18 30-jun-18 30 20.28% 30.42% 2.33% $116,300
5 000.000 01-jul-18 31-jul-18 31 20.03% 30.05% 2.30% $118,843
5 OOO.OCO 01-ago-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2.29% $118.350
5 000,000 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% $113.816
5 OOO.OCO OI-oct-18 31-oct-18 31 19.63% 29.45% 2.26% $116,653
5 000.000 01-nov-18 30-nov-18 30 19.49% 29.24% 2.24% $112.119
5000.000 01-dic-18 31-d¡c-18 31 19.40% 29.10% 2.23% $115.391
5 OOO.OCO 01-ene-19 31-one-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $114.071
5000.000 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $105.631
5 OOO.OCO 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $115.226
5 000 000 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $111.216
5000,000 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $115.061
5 000.000 01-jun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $111.109
5.000.000 01-M-19 31-jul-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $114.731
5 000.000 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.88% 2.22% $114.951
5 000.000 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $111.216
5 000.000 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $113.741
5 000.000 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $109.672
5 000.000 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $112.694
5000,000 01-eno-20 31-«ne-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $111.922
5 OOO.OCO 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $106.145
5 OOO.OCO 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $112.915
5000.000 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $107.859
5 000 000 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $108,714
5 000.000 01-]un-20 30-¡un-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $104.807

Del Señor Juez,

Cordialmenfle,

_vHí
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 C.S de la Judicatura
carlos.verqaraa@amail.com

Interés Moratorias: $4.453.858
Capital: $5,000.000

Interés Corriente: S842700

Otro Conceptos

VALOR TOTAL I 10.296,558 I

13



15/9/2020 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - Convención - Outlook

Memorial Radicado No. 2018-00023

Carlos Alberto Vergara Quintero <carlos.vergaraq@gmail.com>
iu •?in-¡/20?() 726 A\1

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - Convención <jprmconvencion@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
SecretariaJuzgado 01 Promiscuo Municipal - Convención - Seccional Cúcuta
<secj01prmconvendon@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Escribiente Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Convención - Seccional
Cúcuta <escj01 prmconvencion@cendoj.ramajudicial.gov.co>

!) 1 :r:; ivo . ,)d]unios ' '.70 KB)

Momorml Radicado No. 2018-00023 Liquidación del Crédito.pdf;

Buenos días, adjunto memorial correspondiente al radicado de la referencia, liquidación del crédito.

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

Cel. 315 5193187-321 9031809

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQkAGFINjl5Yjk4LTcwYTctNGYwMS1iMWYyLWZhZmZm 1/1



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEU 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CONVENCIÓN (NORTE DE SANTANDER)
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA PRISCILA PACHECO.

RADICADO No.: 2018-00067

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad,vecino yresidente en laciudad de Bucaramanga, identificado concédulade
ciudadanía No.19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjetaprofesional No.220.9S9de ConsejoSuperiorde la Judicatura, en micalidad
de apoderado delBANCO AGRARIO OECOLOMBIA S.A., respetuosamente ypormedio del presente escrito mepermito presentar ante
su despacho LIQUIDACIÓN DELCRÉDITOde la siguiente manera:

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051166100006045

CAPITAL
FECHA DE

INICIO

FECHA DE

TERMINACIÓN
No. DÍAS INTERÉS ANUAL

INTERÉS

MORA ANUAL

INTERÉS

MORA

MENSUAL

TOTAL

14.000,000 02-ago-17 31-ago-17 30 21.98% 32.97% 2.50% $350.597
14.000.000 01-sep-17 30-sep-17 30 21.48% 32.22% 2.45% $343.290
14.000.000 01-oct-17 31-oct-17 31 21.15% 31.73% 2.42% $349.827
14.000.000 01-nov-17 30-nov-17 30 20.96% 31.44% 2.40% $335.661
14.000.000 01-dic-17 31-dic-17 31 20.77% 31.16% 2.38% $344.053
14.000.000 01-ene-18 31-ene-18 31 20.69% 31.04% 2.37% $342.835
14.000.000 01-feb-18 28-feb-18 28 21.01% 31.52% 2.40% $313.803
14,000.000 01-mar-18 31-mar-18 31 20.68% 31.02% 2.37% $342.682
14.000.000 01-abr-18 30-abr-18 30 20.48% 30.72% 2.35% $328,593
14.000.000 01-may-18 31-may-18 31 20.44% 30.66% 2.34% $339.024
14.000.000 01-jun-18 30-jun-18 30 20.28% 30.42% 2.33% $325.640
14,000.000 01-JUM8 31-¡uH8 31 20.03% 30.05% 2.30% $332,759
14.000.000 01-ago-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2.29% $331.381
14.000,000 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% $318.684
14.000.000 01-oct-18 31-oct-18 31 19.63% 29.45% 2.26% $326.628
14.000.000 01-nov-18 30-nov-18 30 19.49% 29.24% 2.24% $313.933
14.000,000 01-dic-18 31-dic18 31 19.40% 29.10% 2.23% $323.094
14.000.000 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $319,400
14.000.000 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $295.767
14,000.000 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $322,633
14.000,000 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $311.404

14.000,000 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $322,171
14.000.000 01-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $311,106
14,000 000 01-ruH9 31-luH9 31 19.28% 28.92% 2.22% $321.248
14.000,000 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $321.863
14.000.000 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $311,404

14,000.000 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $318,475
14.000.000 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $307.083
14,000.000 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $315.545

14.000,000 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $313.382

14,000.000 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $297.207
14,000 000 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $316.162

14.000,000 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $302.005

14.000.000 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $304.400

14,000.000 01-jun-20 30-]un-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $293.461

Dol señor Ju ¡z.

Cordialment

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

C.C.No. 19.474.756
T.P. No, 220 989 C.S de la Judicatura

carlos.vcrqarau(S)qmail.com

Interés Moratorios: $11.267.200

Capital: $14.000,000
Interés Corriente: $2.357.945

Otro Conceptos

VALOR TOTAL 27,625.145 |

M



15/9/2020 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - Convención - Outlook

Memorial Radicado No. 2018-00067

Carlos Alberto Vergara Quintero <carlos.vergaraq@gmail.com>
U; >?V¡7¿0?0 7:52 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - Convención <jprmconvencion@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Secretaria Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Convención - Seccional Cúcuta
<secj01prmconvencion@cendoj.ramajudicial.gov.co>; EscribienteJuzgado 01 Promiscuo Municipal - Convención - Seccional
Cúcuta <escj01prmconvencion@cendoj.ramajudicial.gov.co>

I 1 -.xó ,Vos adjuntos (162 KB)

Msmori.il Radicado 2018-00067 Liquidación del crédito.pdf;

Buenos días, adjunto memorial correspondiente al radicado de la referencia, liquidación del crédito.

Cordiaimente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
C.C No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

Cel. 315 5193187-321 9031809

https.7/outlook.off¡ce.com/mail/search/¡d/AAQkAGFINjl5Yjk4LTcwYTctNGYwMS1 iMWYyLWZhZmZmOTI0ODRhYwAQAEVUAz4S5%2BNLn3sUEWBts... 1/1



(míi 8 ABOGADO

^W^ DR. JOSÉ IVAN SOTO ANGARITA
ESPECIALISTA EN DERECHO EMPRESARIAL Y ADMINISTRATIVO

San José de Cúcuta, Febrero 3 de 2020.

SEÑORES:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONVENCIÓN.
E. S. D.

REFERENCIA:

DEMANDANTE:

DEMANDADO:

RADICADO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

SUNEIDY JACOME VELASQUEZ.
2018-00144.

JOSÉ IVAN SOTO ANGARITA, mayor de edad, domiciliado en
Cúcuta, identificado con la cédula No. 13.481.428 Expedida en Cúcuta,
Abogado titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 84914 del
Consejo Superior de la Judicatura, En mi condición de apoderado
Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

De manera atenta y respetuosamente me permito anexar oficio de la
liquidación de crédito de la(s) OBLIGACIÓN(ES) No.
725051160143483,725051160108961, 4866470211733456.

V

Cordial Saludo. •

•

JO? Éívbü^OTPfANGARITA.
c.<p.NO. 13¿48lá28 de Cúcuta.

T.P X T vf • 1r4914 del C.S de la J.
Pflhopulo p<jrJínnt r*

AVENIDA 6 CALLE 10. No. 10-20 EDIFICIO DACCACH. PISO 801, FRENTE
PARQUE SANTANDER, CENTRO, CÚCUTA, NORTE DE SANTANDER.

Celular. 312-5630442 - 310-2790179. Correo: jose62sotoa@gmail.com

cU P¿~
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Banco Agrario
de Colombia

OBLIGACIÓN: 725051160143483

REFERENCIA: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CAPITAL S
FECHA

INICIO

FECHA

FIN

ínteres

Bancario

Corriente

DÍAS

ínteres

Nominal

Mora

VALOR

INTERESES

$

10.000.000 04-may-18 31-may-18 20,44% 28 2,19% 218.555

10.000.000 01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30 2,33% 232.600

10.000.000 01-jul-18 31-jul-18 20,03% 31 2,38% 237.685

10.000.000 01-ago-18 31-ago-18 19,94% 31 2,37% 236.701

10.000.000 01-sep-18 30-sep-18 19,81% 30 2,28% 227.631

10.000.000 01-oct-18 31-oct-18 19,63% 31 2,33% 233.306

10.000.000 01-nov-18 30-nov-18 19,49% 30 2,24% 224.238

10.000.000 01-dic-18 31-dic-18 19,40% 31 2,31% 230.781

10.000.000 01-ene-19 31-ene-19 19,16% 31 2,28% 228.143

10.000.000 01-feb-19 28-feb-19 19,70% 28 2,11% 211.262

10.000.000 01-mar-19 31-mar-19 19,37% 31 2,30% 230.452

10.000.000 01-abr-19 30-abr-19 19,32% 30 2,22% 222.432

10.000.000 01-may-19 31-may-19 19,34% 31 2,30% 230.122

10.000.000 01-jun-19 30-jun-19 19,30% 30 2,22% 222.219

10.000.000 Ol-juI-19 31-jul-19 19,28% 31 2,29% 229.463

10.000.000 01-ago-19 31-ago-19 19,32% 31 2,30% 229.902

10.000.000 01-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 2,22% 222.432

10.000.000 01-oct-19 31-oct-19 19,10% 31 2,27% 227.482

10.000.000 01-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 2,19% 219.345

10.000.000 01-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 2,25% 225.389

10.000.000 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 2,24% 223.845

10.000.000 01-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 2,12% 212.291

TOTAL INTERESES 4.976.275

INTERESES REMUNERATORIOS 1.670.155

OTROS CONCEPTOS -

CAPITAL 10.000.000

TOTAL CAPITAL E INTERESES 16.646.430

SON:

DIECISEIS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL

CUATROCIENTOS TREINTA PESOS M/CTE.

Solicito se le corra traslado de conformidad con el art. 110 del C. G. P., y si no es
objetada, se proceda a su aprobación.

fl



Banco Agrario
de Colombia

OBLIGACIÓN: 725051160108961

REFERENCIA:LIQUIDACION DE CRÉDITO

CAPITAL S
FECHA

INICIO

FECHA

FIN

ínteres

Bancario

Corriente

DÍAS

ínteres

Nominal

Mora

VALOR

INTERESES

S

4.037.280 12-dic-17 30-dic-17 20,77% 19 1,50% 60.619

4.037.280 01-ene-18 31-enc-18 20,69% 31 2,45% 98.866

4.037.280 01-fcb-18 28-fcb-18 21,01% 28 2,24% 90.494

4.037.280 01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31 2,45% 98.822

4.037.280 01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30 2,35% 94.759

4.037.280 01-may-18 31-may-18 20,44% 31 2,42% 97.767

4.037.280 01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30 2,33% 93.907

4.037.280 Ol-jul-18 31-jul-18 20,03% 31 2,38% 95.960

4.037.280 01-ago-18 31-ago-18 19,94% 31 2,37% 95.563

4.037.280 01-sep-18 30-sep-18 19,81% 30 2,28% 91.901

4.037.280 01-oct-18 31-oct-18 19,63% 31 2,33% 94.192

4.037.280 01-nov-18 30-nov-18 19,49% 30 2,24% 90.531

4.037.280 01-dic-18 31-dic-18 19,40% 31 2,31% 93.173

4.037.280 01-ene-19 31-ene-19 19,16% 31 2,28% 92.108

4.037.280 01-feb-19 28-feb-19 19,70% 28 2,11% 85.292

4.037.280 01-mar-19 31-mar-19 19,37% 31 2,30% 93.040

4.037.280 01-abr-19 30-abr-19 19,32% 30 2,22% 89.802

4.037.280 01-may-19 31-may-19 19,34% 31 2,30% 92.907

4.037.280 01-jun-19 30-jun-19 19,30% 30 2,22% 89.716

4.037.280 01-jul-19 31-jul-19 19,28% 31 2,29% 92.641

4.037.280 01-ago-19 31-ago-19 19,32% 31 2,30% 92.818

4.037.280 01-sep-19 30-scp-19 19,32% 30 2,22% 89.802

4.037.280 01-oct-19 31-oct-19 19,10% 31 2,27% 91.841

4.037.280 01-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 2,19% 88.556

4.037.280 01-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 2,25% 90.996

4.037.280 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 2,24% 90.372

4.037.280 01-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 2,12% 85.708

TOTAL INTERESES 2.462.150

INTERESES REMUNERATORIOS 763.054

OTROS CONCEPTOS -

CAPITAL 4.037.280

TOTAL CAPITAL E INTERESES 7.262.484

SON:

SIETE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS

OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE.

Solicito se le corra traslado de conformidad con el art. 110 del C. G. P., y si no es

objetada, se proceda a su aprobación.

73



Banco Agrario
de Colombia

OBLIGACIÓN: 4866470211733456

REFERENCIA:LIQUIDACION DE CRÉDITO

CAPITAL $
FECHA

INICIO

FECHA

FIN

ínteres

Bancario

Corriente

DÍAS

ínteres

Nominal

Mora

VALOR

INTERESES

S

1.000.000 22-nov-17 30-nov-17 20,96% 9 0,72% 7.153

1.000.000 01-dic-17 30-dic-17 20,77% 30 2,38% 23.776

1.000.000 01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31 2,45% 24.488

1.000.000 01-fcb-18 28-fcb-18 21,01% 28 2,24% 22.415

1.000.000 01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31 2,45% 24.477

1.000.000 01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30 2,35% 23.471

1.000.000 01-may-18 31-may-18 20,44% 31 2,42% 24.216

1.000.000 01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30 2,33% 23.260

1.000.000 01-jul-18 31-jul-18 20,03% 31 2,38% 23.769

1.000.000 01-a«o-18 31-ago-18 19,94% 31 2,37% 23.670

1.000.000 01-sep-18 30-scp-18 19,81% 30 2,28% 22.763

1.000.000 01-oct-18 31-oct-18 19,63% 31 2,33% 23.331

1.000.000 01-nov-18 30-nov-18 19,49% 30 2,24% 22.424

1.000.000 01-dic-18 31-dic-18 19,40% 31 2,31% 23.078

1.000.000 01-ene-19 31-ene-19 19,16% 31 2,28% 22.814

1.000.000 01-feb-19 28-feb-19 19,70% 28 2,11% 21.126

1.000.000 01-mar-19 31-mar-19 19,37% 31 2,30% 23.045

1.000.000 01-abr-19 30-abr-19 19,32% 30 2,22% 22.243

1.000.000 01-may-19 31-may-19 19,34% 31 2,30% 23.012

1.000.000 01-jun-19 30-jun-19 19,30% 30 2,22% 22.222

1.000.000 Ol-jul-19 31-jul-19 19,28% 31 2,29% 22.946

1.000.000 01-ago-19 31-ago-19 19,32% 31 2,30% 22.990

1.000.000 01-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 2,22% 22.243

1.000.000 01-oct-19 31-oct-19 19,10% 31 2,27% 22.748

1.000.000 01-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 2,19% 21.934

1.000.000 01-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 2,25% 22.539

1.000.000 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 2,24% 22.384

1.000.000 01-fcb-20 29-feb-20 19,06% 29 2,12% 21.229

TOTAL INTERESES 625.768

INTERESES REMUNERATORIOS 83.397

OTROS CONCEPTOS -

CAPITAL 1.000.000

TOTAL CAPITAL E INTERESES 1.709.165

SON:

UN MILLÓN SETECIENTOS NUEVE MIL CIENTO SESENTA Y CINCO

PESOS M/CTE.

Solicito se le corra traslado de conformidad con el art. 110 del C. G. P., y si no es
etada, se proceda a su aprobación.

ITA
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